Reservedelsliste

Typenr.: Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Druck:
Egenvagt: Spaending:
Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:







2000 SLD/MK

Kasse

Happer

Behalter

Pos  Res.no. Note
V2100013 Salt- og grusspreder 2000 SLD- Salt- and gritspreader 2000 8L Salz- und Kiesstreuer 2000 SLD
2 V2015100 Rer for fjederbund 2000 S Pipe Rohr
3 V2003005 Udlaggervalse m/sv. knaster, 2 Roll Auslegerwalze
4 V2101006 Kasse for spreder 2000 SLD-MK Hopper Behalter
S V1304100 Strammeklods E=25 Tension block Stramm Klotz
6 Vali0107 Rer f. strammeklods 37 nm. Pipe Rohr
7 V2019000 Bolt for valseleje M12Zxa0 Bolt 8olzen
g 26020020 Simp. kxdehjul 3/4"-117/025 Chain wheel 3/ Kettenrad 3/4"
9 26020021 Simp. kedehijul 3/4"-11T/230 Chain wheel 3/a" Kettenrad 3/a"
10 22056200 Centerfiederskive M8 fzb Spring washer Mg Federscheibe M8
11 23000502 Feder 8x7x25 form A Key 8x7x25 forxrm A Feder 8x7x2% form A
1z  2s0206260 Flangeleje UCFL 206 930 Flanged bearing 206 Flanschenlager 206
12 21060000 Smorenippel M6 lige Grease nipple Méxl Schmiernippel Mexl
13 8000077 Gummitatning for 20008LD Rubber packning Gummidichtung
I4 22002201 Mask. bolt MBx40 8.8 fzb Machine Bolt M8x40 Maschine Bolzen MEx40
15 22025211 Braddebolt M8x35 FZB Carriage bolt MEx35 Schwellenschraube M8x35
16 22052003 Lidsemstrik M8 F2ZB Lock nut M8 Gegennutter M8
17 22052005 Lasenmetrik 412 FZR Lock nut M12 Gegenmutter M12
18 22058600 Skive M8 FzB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe M8
192 220583902 Svarskive 7/16" F2B 26/13x2,5 Washer 7/16" Schetibe 7/16%
ta V2102001 Kededaksel for sandspr. SL Chain guard Kettenschutz
ib  vz2102002 Kadedaksel for 2000 SLD H Chainguard Kettenschutz
20 23008200 Nagle ©28-222/90-@22/40-p12 Spike @28-222 Nagel o28-922
21 23006002 Traktorsplit @8X40 Split Pin @8x40 Splint @8x40
22 22002211 Mask. bolt M8x100 8.8 fzb Bolt MSx100 Bolzen M8x100
23 22050500 Metrik M12 8.8 FZB Nut #iz Mutter M12
24 21070308 Pakningssat DANFOSS OMP/OMR HP Gasket set OMP/CMR HES Dichtungssate OMP/OMR HPS
24 21072008 Oliemotor CMP 200 HPS (25 Cilengine OMP 200 HPS C25 Glmetor OMP 200 HFS C25
25 22008507 Setskrue M12x45 £.8 fzb Set screw M12x45 Satzschraube M12x45
26 22025403 Braddebolt M12x40 FZB Carriage bolt M12x40 Schwellenschraube M12x40
27 22050700 Metrik Mié §.8 FzB Nut Mlé Mutter M16
28 V2106000 Gummitetning valse SL Rubber seal Gummi Dichtung
29 8000026 Gumnitatningsliste 7x8 4mm pl Weatherstrip 8x13 Gummidichtungsliste 8x13
30 26030205  Simp. kade 3/4'%7/16"-45 rulle Chain 3/4"x7/16" Kette 3/4"x7/16%
31 26020301 Simp. kedehjul 2/4"-20T/230 N+ Chain wheel 3/4" Kettenrad 3/4"
32 V2018000 Gummipakning for leje Rubber packing Gummi Dichtung
33 23000506 Fedexr 8x7x30 form A Key 8x7x30 form A Feder $x7x30 forwm A
35 V2009109 nksel for omrsrer 2000SLD Shaft Welle
35 22008302 Sztskyue M8xle £.8 fzb Set screw M8x16 Setzschraube M8x16
3 V2009403 Omrerer f. sandspreder 20005LD Stirrer for 2000SLD Umrdhren fir 20005LD
37 22050800 Messing matrik M18 Brass Nut M13 Messing Mutter K18
38 23006511 Armfjeder venstre Armspring, 1hb Armfeder, 1h
38 23006512 armfieder, hejre Armspring, rh Armfeder, rh
3% 22008309 Sztskrue M8x50 8.8 fzb Set screw M8x50 Setzschraube MEx50
40 26030030 Fork. samleled simp. 3/4"x7/16 Joint link cranked Sanmelglied verkrépit
41 26030020 Udv. samleled simp. 3/4"x7/16¢ Joint link Zwischenglied

15






2000 SLD/MK

Hopper

Behdlter

Pos Res.no. Note
42 V2002002 Spandejern for gummi 2000 S/SL Tighteningbar 20005/ShL Spannplatte 2000 S/SL

43 BOO0OO004S Gummibund for 2000 S/SL/SLD/SL Rubber bottom 12x235x%2030 Gummiboden 12x235%2030

44 V2016000 Plade for gummitatning Plate platte

4% V2100030 Saet, ¥ mm knaster, Sandspreder Set, 3 mm cam - 17005/SL Satz, Wocken 3 mm - 17005/SL
48 V2015000 Fjederbund mont. 2000 SL Springkbottom 2000SL Federboden 2000SL

49 V2015040 Fjeder for fjederbund mont. Spring Feder

51 V2015044 Spindel for fjedexrbund Spindle Spindel

52 V2108043 Stetteben for 1500-2000 SL, sv Support leg stitzbeine

52 8010015 Plastprop 80x40x3/4 Plastic plug 80x40x3/4 Plastik Propfen 80x40x3/4
53 Vz109104 Nagle for stettehen Pin £. support leg Magel f. Starzbein

55 22058402 Facetskive 5/16" FZBE 18/8,4x2 Foet disc 57167 Facettenscheibe /16"

&7 22002212 Mask. bolt M8x110¢ 8.8 fzb Bolt M8x110 Rolzen M8x110

58 22058600 Skive MB FIB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe Mg

59 22008302 Satskrue MExle 8.8 fzb Set screw M8xLE Setzschraube MExlé

59 22008304 Saetskrue MBu25 8.8 fab Set screw ME&X2S Satzschraube MEx2E5

63 22025212 Braddebclt ME8x40 FEZR Carriage bolt MEx40 Schwellenschravbe MBx40

61 V2002007 Spandejern for gummi 2000 SLD Tighteningbar Spannplatte

62 V2015042 rrm for fiederbund H Arm £. Springboden, r Hebhel f.Federboden, r

62 V2015041 arm for fiederbund Vv arm f, springbottom, 1 Hebel f.Federboden, 1

63 V2114000 Afdakning for wvalsge, venstre Cover for roll Abdeckung fGr Auslegerwalze
£4 V2114001 Afdekning for valse, hajre 200 Cover for roll Abdeckung fOr Auslegerwalze
65 V2116000 SaL, rist for 2000 SL-MK Set, grating for 2000 SL-MX Satz, Rost far 2000 SL-MK
69 V2113002 Afdekning for oliemotor, Hejre Cover for pilengine abdeckung fir Glmotor

70 V2113000 afdakning for oliemotor, Venst Cover for cilengine Abdeckung far Olmotoxr

71 22002301 Mask. bolt M1ZxS0 2.8 fzb Bolt M12xb0 Bolzen M12x50

1ée






2000 SLD/MK

Hydraulik Hydraulic Hydraulik
Pos Res.no.
V2100024 Set, mangdedeler 2000SLD Set, hydr. flow regulation Satz, Hydr. Mengenregler
1 21075406 Pricritetsventil DOVFCOO01/2050 Priority valve Prioritatsventil
2 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2~ Dichtring 1/2"
3 21000809 Brystnippel 1/2"X@150ml Hexagon nipple 1/2"xe150ml Reduziernippel 1/2"xelS0ml
4 21016621 Hydr. slange 1/2"x2100 Hydr. hose 1/2"x2100 Hydr. Schlauch 1/2"x2100
5 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/z" Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2¢
6 21016217 Hydr. slange 1/2"x1750 Hydr. hose 1/2"x1750 Hydr. Schlauch 1/2"x1750
7 21000514 Hydr. T elSomlxelSomlxelSstuds Hydr. T @150ml Hydr. T 2150ml
g 21000702 Hydr. vinkel @15 m/omlx@l5 stu Hydr, elbow 15 Hydr. Winkel @15
9 21075604 Kontraventil elSoml. 1,0bar 23 Non-return valve Rackschlagventil
10 21001051 Omvendt hydr.samler @15 Hydr. collector Hydr. Sammler
11 21000709 Hydr. vinkel @135 omlxl/2" Hydr. elbow #150ml Hydr. Winkel e150ml
12 V2104001 Beslag f. mengdedeler 2000 SLD Fitting for flow regulation Beschlag for Mengenregler
13 21000852 Hydr. brystnippel e15/ 1/2¢ Hydr. hexagon nipple ®15/ 1/2" Hydr. Reduzeiernippel 215/ 1/2
14 22002105 Mask. bolt M&6X50C 8.8 fzb Bolt MEXS0 Bolzen Mex50
15 220858401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer Mo Scheibe Mé
16 22052002 Lasemetrik M6 FZIR Lock nut Mé Gegenfmutter Me
17 22008304 Setskrue M8x25 8.8 fzb Set screw M8x2S Satzschraube M8x25
18 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Feet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"
19 22052003 Lisemetrik Mg FZB Lock nut M3 Gegenmutter M8

1l&






2000 SLD/MK

Topstang

Telescopecylinder

Teleskopezylinder

Pos Res.no. Note
I V2100014 S®t, hydr. topstang 1500/1700/ Set, hydraulic toplink 1500SL Satz, Hydr. Oberlenker 15008L
2 21082101 Pakningsset hydr. topst.type 5 Gasket set 580 Dichtsatz 580
3 23008002 Traktorsplit @8X40 Split Pin o8x4l Splint e8x40
4 230068202 Nagle @26x120-210 Spike 825x120-910 Nagel e25x120-a10
5 231033408 Hydr. slange $3/8"x820 Hydr. hose ®3/8" Hydr. Schlauch e3/8"
& 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling i/2" Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"
721092100 Hydr. topst. teleskop 580 kat2 Telescopecylinder 580 kat.2 Teleskeopeylinder 580 kav.2
8 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2" Dichtring 1/2"

17






Ekstra udstyr

2000 SLD/MK

Extra eguipment

Extra Ausxiistung

Pos

Res . no.

Note

ig
it
12

vz2igoo2s
V2110043
V2110105
22077012
22077535
22077103
22077004
22077532
22077103
22077022
V2116845

V2116004

Sz, Afdakning 1x960 for
Afdekningspl. sv. 400
Gummiplade for afdakning
Rustfri satskrue M8x20
Rustfri skive o24/e§,4x2
Rustfri lasemetrik M8

Rustfri satskrue MEX30

Rust{ri skive @l6/e8,4xl.

Rustfri lasemstrik M8
Rustfri satskrue MSBX35
Spec. rist for 2000 SL

Seb, spec. rist for 2000

20008

Set, Cover plate

Cover plate

Rubberplate for cover
Rustproof setscrew MBM20
Rustproof washer
Rustproof lock nut M§
Rustproof setscrew HBx30
Rustproof washer
Rustproof lock nut Mg

Rustproof serscrew MBx3S

18

Satz, Abdeckungplatte
hbdeckungplattte
Gummiplatte £4r Abdeckung
Rostfrel Satzschraube MEx20
Rostfrei Scheibe

Rostfrei Gegenmutter M8
Rostfrei Satzschraube MEx3¢
Rostfrei Scheibe

Rostirei Gegenmutter M3

Rostfrei Satzschraube MEX3H






